
nimue hoitoperiaatteet

nuorennus
Käytetään aktiiviainesosia, kuten esimerkiksi 
hedelmähappoja, A-vitamiini esteriä, peptidejä ja 
DMAE:ta, jotka parantavat ihon kuntoa stimuloimalla 
mikroaineenvaihduntaa. Aktiiviainesosilla vaikutetaan 
positiivisesti ihon sisäiseen rakenteeseen. Kolmen AHA:n 
yhdistelmä on käytännössä tehokkaampi kuin muunlainen 
yhdistelmä. Tämä johtuu synergisestä vaikutuksesta, joka 
vahvistaa yksittäisten happojen tehoa. Hedelmähapot 
on suojattu optimaaliseen happamuusasteeseen, josta 
on seurauksena suurin mahdollinen imeytyminen ja 
stimulointi.

aurinkosuoja
Aurinkosuojaus muodostaa tärkeän osan Nimuen ihon 
terveysohjelmassa vähentäen tai torjuen UV:n tuhoavia 
vaikutuksia iholla. Nimuen tieteellisen tutkimus- ja 
kehitystyön ansiosta tällä alalla on luotu turvallisia ja 
korkealaatuisia aurinkosuojatuotteita. Niiden vaikutukset 
perustuvat ainesosien synergiseen tehoon, tarjoten 
optimisuojan UVA- ja UVB -säteiden tuhoisaa vaikutusta 
vastaan, huolehtien samalla kosteuttavasta ja elvyttävästä 
vaikutuksesta iholla. Aurinkosuojalla on myös tärkeä rooli 
ihon pigmenttihäiriöiden ehkäisemisessä sekä ihon yleisen 
terveyden hallinnassa.

uusiintuminen
Tuotteet sisältävät lääketieteen etulinjan aktiiviaineita ja 
bioteknologian sekä luonnon raaka-aineita, joilla on kyky 
parantaa ihon aineenvaihdunnan tasapainoa.

tukiaktiiviaineet
Tehoaineet ja valmisteet, kuten peptidit, soija- ja riisiproteiinit, 
kasvisymbiontit, Pentavitin, Kigelia africana, Anti-adipose - 
ja aromaattiset yhdisteet, toimivat synergiassa keskeisten 
perushoitoaineiden ja hoitoperiaatteiden kanssa nopeuttaen 
ja maksimoiden hoitotuloksia. 

antioksidantit
Vahvat C- ja E-vitamiini esterit, L-askorbiinihappo ja 
huippuantioksidantti -alfalipoiinihappo - vaikuttavat 
synergiassa kyeten neutraloimaan ja estämään vapaiden 
radikaalien tuhoisia vaikutuksia sekä suojaamaan ihoa 
ennenaikaiselta vanhenemiselta. Tehokkaana lisänä on 
alfalipoiinihapon vahva, tulehduksia estävä vaikutus.
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